
UCHWAŁA NR XXXVII.206.2022 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie 
w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz § 6 pkt 2 załącznika do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się do Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie o przeprowadzenie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w przedmiocie projektu uchwały w sprawie ustalenia herbu 
Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone do dnia 15 lutego 2022 roku, na zasadach określonych 
w odrębnym zarządzeniu Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
 

Maria Świadek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56E5C69-774B-4AC8-9A93-27A2B511D996. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie Nr XXXVII.206.2022 Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko 
Krajeńskie. 

  Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustaw z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) „w wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawa ważnych dla gminy mogą być 
przeprowadzane na jej terytorium konsultacje z mieszkańcami gminy”. Zasady i tryb przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy określa uchwała rady gminy. Tryb przeprowadzania konsultacji 
społecznych uregulowany został w Uchwale Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 
29 grudnia 2014 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miasteczko Krajeńskie. Zgodnie z § 6 pkt 2 załącznika do wyżej wskazanej uchwały, konsultacje 
społeczne przeprowadza wójt gminy, także na wniosek rady gminy.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56E5C69-774B-4AC8-9A93-27A2B511D996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



